[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     09.08.2019      №      1465-п      .
Об утверждении отчета об исполнении бюджета города  Обнинска за 1 полугодие 2019 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Положения «О бюджетном процессе в городе Обнинске», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2011 г. № 05-24 (в редакции решений городского Собрания от 28.10.2014 № 10-61, от 28.06.2016 № 02-14, от 06.12.2016 № 02-22 и от 24.10.2017 № 01-33),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отчет об исполнении бюджета города Обнинска за 1 полугодие 2019 года утвердить  по  доходам  в  сумме 2 027 082 089,11 руб.,  по  расходам  в  сумме                    1 762 909 814,06 руб.,  с  превышением  доходов  над  расходами  в  сумме             264 172 275,05  руб.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета города за 1 полугодие 2019 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета города за 1 полугодие 2019 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета города за 1 полугодие 2019 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению   № 3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить исполнение расходов бюджета города за 1 полугодие 2019 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета города за 1 полугодие 2019 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
7. Направить утвержденный Администрацией города Обнинска отчет об исполнении бюджета города за 1 полугодие 2019 года в Обнинское городское Собрание и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Город Обнинск» с пояснительной запиской.
8.  Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации города
по экономическому развитию

                        Г.Е. Ананьев
                п.п.